
MĚSTO LOVOSICE 
Odbor tajemníka 

 
Školní 407/2, 410 02 Lovosice 

  

 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ NEBO ZMĚNA K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – III. 
 

 

„Dodávka kancelářských a mycích potřeb pro město Lovosice na rok 2024 a 2025 
prostřednictvím náhradního plnění“ 

 
 
Zadavatel: Město Lovosice 
zástupce: Ing. Vojtěch Krejčí, starosta města 
Sídlo:                    ul. Školní 407/2, 410 02 Lovosice 
IČ:                      00263991 
DIČ:                     CZ00263991 

 
 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Směrnice Rady města Lovosice č. 1/2020 pro 
zadávání zakázek malého rozsahu městem Lovosice s názvem „Dodávka kancelářských a mycích potřeb 
pro město Lovosice na rok 2024 a 2025 prostřednictvím náhradního plnění“ sděluje zájemcům k již 
poskytnuté zadávací dokumentaci následující informace. 
 

 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, 
máme dotaz na dvě položky z přílohy č.6 cenové kalkulace a sice: 
 
47.Xerografický papír 80g/m2 A4 5x 500 listů bal./5 x 500 ks 1 100 0,00 Kč 
48.kancelářský papír A4 80g/m3 5x 500 listů (krabice) bal./5x 500 ks 1 120 0,00 Kč 
 
Můžete prosím blíže specifikovat? Zda máme nacenit u položky 47 krabici ve které je 5 x 500 listů / 
zabalených 5 balíčků a u položky 48 si nejsme jisti, zda se jedná o krabici, kde budou volně ložené listy 2500 
ks nebo v krabici Quickbox A4? 
 
Odpověď č. 1 
U obou položek č. 47 a č. 48 se jedná o papír 5x500 listů. To znamená 5 balíčků po 500 ks papíru. Ani u jedné 
položky se nejedná o volně ložené listy papíru. 
 
 
Dotaz č. 2 
Všimli jsme si, že na veřejné zakázce je stále datum podání 21.11. do 10 hodin. Pustí nás systém k podání 
nabídky následující den do 10 ti hodin? 
Děkujeme za informace. 
 
Odpověď č. 2 
Zadavatel již upravil termín podání nabídek do 24.11.2023 10:00 hodin v systému E-ZAK. Do této doby 
můžete svou nabídku podat. 
 



MĚSTO LOVOSICE 
Odbor tajemníka 

 
Školní 407/2, 410 02 Lovosice 

  

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel vydal vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace pouze jako objasnění 
přílohy č. ž - cenová kalkulace, nebude zadavatel prodlužovat termín pro podání nabídek.  
 
 
Výše uvedené vysvětlení/doplnění k zadávací dokumentaci je zveřejněno na profilu zadavatele, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 
 
 
 
V Lovosicích dne 15.11.2023 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Vojtěch Krejčí 
starosta 

https://zakazky.meulovo.cz/

		2023-11-15T11:09:36+0000




